

Pytanie 1. Prosimy o informację, czy dostawa i montaż opcjonalnego wyposażenia wymienionego w rozdziale nr 4 załącznika „Standard S1 wykończenia mieszkań” wchodzi w zakres przetargu. Jeśli tak – prosimy o uzupełnienie zestawienia ilościowego ww. wyposażenia.

Odpowiedź: Opcjonalne wyposażenie wymienione w załączniku nr 4 Standard S1 wykończenia mieszkań” należy wycenić jako opcja nie wliczając do wartości oferty.

Pytanie 2. Zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert w ww. przetargu do dnia 06.07.2018. Wyznaczony termin 29.06.2018 jest zbyt krótki na rzetelne przygotowanie oferty.

Odpowiedź: Terminu złożenia ofert nie przedłużamy.